apresentada pela empresas licitante vencedora.

Finalizando  a  Sessão:  Não houve interposição  de  recursos  por  nenhuma 

empresa licitante. Procedeu-se a adjudicação do serviço de vigilância do Prédio Anexo da PR/AM a 

empresa AMAZONAS SEGURANÇA LTDA, no valor mensal total de R$ 14.350,00 (quatorze mil, 

trezentos e cinquenta reais), tendo em vista que o mesmo possui valor compatível ao praticado no mercado 

local, conforme  cotação constante dos autos  (R$ 15.355,60 – fl. 09). Ademais os itens adequam-se às 

exigências do Edital e, ainda, ajustam-se à  dotação orçamentária disponibilizada  (R$ 21.430,00 – fl.